资阳市交通运输局
关于调整市直交通运输系统信用体系建设领导小组的通知

局直属各单位，局机关各科室：

为进一步规范交通运输市场秩序，以促进经营者遵章守法、诚信经营、优质服务，发挥行政推动与市场引导双重作用，完善体制机制，增强科技和信息化支撑，推进交通运输信用体系建设的制度化、规范化，全面提升交通运输行业信用服务水平。根据近期人员变动，经研究同意，调整市交通运输系统信用体系建设工作领导小组，成员和分工如下：
一、组织机构
组  长： 彭建华   市交通运输局局长

副组长： 王永良   市交战办专职副主任

魏  威   市交通运输局副局长

刘文忠   市交通运输局副局长,市邮政管理局局长

张学问   市交通运输局副局长

张祖德   市交通运输局总工程师

成  员：

陈永才   市公路事业发展中心主任

刘庆玖   市道路运输发展中心主任

魏明全   市航务海事发展中主任、局行政财务科负责人

杨  光   市交通运输运行监测与应急保障中心副主任
陈小泉   市交通运输局质监站站长

李  柏   市交通运输局造价站站长、局规划统计科负责人
黄  琨   市交通运输局办公室主任

吴立春   市交通运输局行政审批科科长

王晓霞   市交通运输局建设管理科科长

      肖普明   市交通运输局安全监督科科长

      林  刚   市交通运输局人事科科长

      赵  辉   市交通运输局机关党办负责人

      周俊轮   市交通运输局执法监督科科长
市直交通运输系统信用体系建设工作领导小组下设办公室，办公室设在局办公室（政策法规科）， 黄琨同志兼任办公室主任。
                 资阳市交通运输局

                   2022年8月17日